
Chata Viktorka, Pec pod Sněžkou – mapa cesty k nám www.chata-viktorka.cz  
 

 

 

1. Do Pece pod Sněžkou dorazíte po hlavní podél řeky z Horního Maršova 

2. Vpravo je čerpací stanice KM Prona, tady vjíždíte do Pece pod Sněžkou 

3. Křižovatku u hospody Na Peci projedete rovně, hlavní vede doprava na parkoviště U Kapličky 

4. Pojedete stále nahoru centrem Pece kolem autobusového nádraží (vpravo) a Taxi skútr (vlevo), 

až dojedete na parkoviště Zelený potok, kde je nutné za 20 Kč koupit v automatu (vpravo) 

povolení jet dále do zákazu vjezdu, pokračujete nahoru kolem řeky 

5. Dojedete ke smyčce skibusu u vleku Javor, kde je Mini Bullbar a BMW ve vitríně, zde přejedete 

mostek a dáte se doprava ke žlutým Apartmánům Javor, které máte po pravé ruce 

6. Dojedete ke značce slepá ulice (pouze pro pěší), dáte se doprava prudce nahoru do serpentin, 

poté na křižovatce mírně doleva a projedete kolem vleku Bramberk přes most a stále 

pokračujete po dlouhé rovince přímo nahoru 

7. První odbočka doprava k nám nevede, projedete ji rovně 

8. Druhá odbočka vlevo na hraně lesa vede již přímo k chatě Viktorka 

9. Jste u nás :) 

 

 


